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Osłona Antywirusowa -
Przegroda Szklana na Złączkach
- 90 cm

Cena brutto 543,66 zł

Cena netto 442,00 zł

Przewidywana wysyłka 3 dni

Numer katalogowy Osłona-Zlaczka-90

Producent ALBO

Opis produktu
Osłona Antywirusowa na Złączkach - 90 cm - idealna, jako wydawka, wydawka gastronomiczna, osłona antywirusowa do sklepu
spożywczego czy osłona antywirusowa lady kasowej.

 

Zastosowanie: osłona ochronna - nadstawka szklana idealna, jako osłona antywirusowa, osłona na ladę, osłona na stanowiska kasowe m.in. w
restauracjach, barach, kawiarniach, sklepach spożywczych, w piekarniach, na stacjach paliw.

Osłona szklana na ladę - osłona antywirusowa tworzy barierę ochroną przed bakteriami i wirusami. Znajdzie zastosowanie wszędzie tam,
gdzie zachodzi potrzeba ograniczenia kontaktu z osobami trzecimi - w restauracjach, barach, kawiarniach, sklepach spożywczych i innych.
Oferujemy szeroki wybór wariantów osłon ochronnych, również osłon na wymiar.

 

Funkcja Ochronna przed zarazkami jest dzisiaj bardzo ważna. Decyduje nie tylko o zabezpieczeniu przed chorobą, ale jest wymagana przez
sanepid, wpływa też dodatnio na poczucie bezpieczeństwa klientów oraz pracowników.

Opis Produktu - Osłona Antywirusowa na Kapslach - 90 cm:

Wymiary L x W x H : 90 x 40 x 60 [cm] - istnieje opcja zmiany wymiarów. Napisz do nas!
Szkło: Float gr 6 mm
Wykończenie krawędzi szkła: Polerowane trapezowo
Modułowa konstrukcja osłony antywirusowej pozwala na szybką i łatwą wymianę zużytego lub uszkodzonego elementu na nowy
Konstrukcja na metalowych złączkach

Opcje Dodatkowe - Osłona Antywirusowa: 

hartowanie szkła,
wykonanie osłony antywirusowej w zmienionych wymiarach i konfiguracji.

MOŻLIWOŚĆ TWORZENIA ZABUDOWY MODUŁOWEJ - zadzwoń lub napisz do nas  sklep@sklepkucharza.pl 

 

Maszy pytania? Zapytaj eksperta Sklepu Kucharza! 

 

Sklep Kucharza jest marką własną producenta wyposażenia sklepów i gastronomii ALBO Wyposażenie Sklepów i Gastronomii. 
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